
Uchwała nr 2/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 01.09.2021r. 

 

w sprawie: przyjęcia zmian w statucie i przyjęcia ujednoliconego tekstu  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082) 

 

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Do Statutu Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §26 ust.7 lit., a skrót „MEN” zastępuje się skrótem „MEiN” 

2. §64 ust.14 

a) po punkcie 1 w tabeli dodaje się punkt 2 w brzmieniu: 

„ Włączanie kamerki podczas lekcji zdalnych”- lewa strona tabeli 

„+5 (wstawia nauczyciel po zakończeniu zdalnego nauczania) - prawa strona tabeli 

b) obecne punkty 2 i 3 otrzymują numery 3 i 4. 

3. W §66 ust.1 pkt 1 skrót „MEN” zastępuje się skrótem „MEiN” 

4. §70 ust.7 pkt 6 uchyla się zapis „Jeżeli sprawdzian przeprowadzany jest  

w kształceniu na odległość- składa się tylko z części pisemnej.” 

 

§ 2 

Przyjmuje się ujednolicony tekst statutu Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


